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Tillatelse til skadefellingsforsøk på en ulv i deler av Tynset, Tolga, Engerdal, 

Rendalen og Alvdal kommuner - utvidelse av fellingsområde 

Vi viser til Statsforvalterens brev av 22.6.2021 med skadefellingstillatelse på en ulv i deler av Tynset, 

Tolga, Engerdal og Rendalen kommuner. Videre viser vi til samtale med fellingsleder i det 

interkommunale fellingslaget i Nord-Østerdal den 27. juni der det ble anmodet om å inkludere deler 

av Alvdal kommune i fellingsområdet på bakgrunn av synsobservasjon av ulv ved Auma i Alvdal 

kommune på kvelden 27. juni. SNO vurderte observasjonen til antatt ulv ut ifra tilsendt foto.  

Statsforvalteren ga muntlig tillatelse til utvidelse av fellingsområde kl. 20:43 den 27. juni. 

 

Den 21. juni ble det gitt skadefellingstillatelse på en ulv i nevnte område med bakgrunn i to 

dokumenterte ulveskader på sau i Austfjellet Sauhamnelag i Tolga.  I Statsforvalterens vurdering ble 

det vist til at det er sluppet et stort antall dyr på beite i disse områdene, bare i Tynset og Tolga 

kommuner øst for Glomma slippes rundt 3-4000 dyr på beite. Det slippes også et betydelig antall dyr 

på beite i flere av nabokommunene. 

 

På bakgrunn av synsobservasjon av ulv den 27. juni ved Auma i Alvdal kommune, vurderer 

Statsforvalteren det som sannsynlig at en ulv fortsatt oppholder seg i området, og at denne vil ha et 

stort skadepotensial dersom den fortsetter å ha tilhold i området.  

 

Med bakgrunn i observasjoner og hendelsesforløp, og ut fra områdets betydning som beitemark, 

samt potensialet for framtidige skader dersom ulven fortsatt oppholder seg i området, utvider 

Statsforvalteren fellingsområde for skadefellingstillatelsen. 

 

Statsforvalteren fatter vedtak om utvidet fellingsområde for skadefellingstillatelsen gitt i 

brev av 22.6.2021. Tillatelsen gis med samme vilkår, med unntak av punkt 1 som endres slik: 

1. Fellingsområdet er avgrenset til Tynset kommune sørøst for fv 2222, Tolga kommune sørøst 

for fv 2222 og vest for fv 26, Engerdal kommune vest for fv 26 og fv 217 og Rendalen 

kommune nord for fv 217, øst for rv 30 fra Åkrestrømmen til Bergset og nord for vegen fra 

Bergset til Hanstad øst for rv 3, samt Alvdal kommune øst for rv 3 og fv 2222. 
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Med hilsen 

 

Vebjørn Knarrum (e.f.) 

avdelingsdirektør 

  

 

Rannveig Helgesen 

seniorrådgiver 

 

 

Dokumentet er elektronisk godkjent 

 

 

Kopi til:  

Sølendalen Hamnelag  

SNO  

Politiet i Innlandet  

Engerdal kommune  Engerdalsveien 1794  2440  ENGERDAL  

Fellingsleder  

Tolga kommune  Kommunehuset  2540  TOLGA  

Rendalen kommune  Hanestadveien 1  2485  RENDALEN  

Tynset Øst beitelag  

Austfejllet Sauhamnelag  

Mattilsynet  

Tynset kommune  Torvgt. 1  2500  TYNSET  

 

 

 

 

 


